
Neoficialus dokumento tekstas  

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL ŽMOGAUS REPRODUKCINĖS SVEIKATOS MOKSLŲ CENTRO ĮSTEIGIMO 

 

2011 m. balandžio 15 d.  Nr. 8-09 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto 61 

punktu, siekiant sutelkti LSMU padalinius dirbančius žmogaus reprodukcinės 

sveikatos srityje, LSMU Senatas  

n u t a r i a :  

1. Į s t e i g t i funkcinį LSMU padalinį „Žmogaus reprodukcinės sveikatos 

mokslų centrą“. 

2. P a t v i r t i n t i LSMU „Žmogaus reprodukcinės sveikatos mokslų centro“ 

nuostatus (pridedama).  

3. P a v e s t i Prof. Rutai Nadišauskienei laikinai eiti „Žmogaus reprodukcinės 

sveikatos mokslų centro“ vadovo pareigas, kol bus patvirtinta „Žmogaus 

reprodukcinės sveikatos mokslų centro“ Taryba. 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius     prof. Jūratė Macijauskienė 

 


